[image: image1.png]BAII'KOPTOCTAH PECIIVBIIMKAhBI
BAMMAK PAHOHBI
MYHHIIMITAJT PAHOHBIHBIH,
MOKAC AVBUI COBETHI
AVBUI BUJIOMOhE

XAKUMU

453643, B, Baheg palorss|-ce Teprk ayems,
C XOmes ypmy, 12
e (HT51) 44143, 44114

PECIIVBIIMKA BAIIKOPTOCTAH
AIIMMHUCTPAITHS
CEJIbCKOTO TIOCEJIEHUA
MVKACOBCKHI CETbCOBET
MVHHIMIAITBHOTO PAOHA
BAMMAK CKHI PAHOH

453643, B5, Batasmzcmogt paiiow, ¢ < Typmesess,
12

          ?АРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                «13» май  2013 й.                          № 47                             «13» мая 2013 г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

 № 61 от 22.10.2012 года «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о деятельности органов местного самоуправления по запросу»
В соответствие с Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96, на основании протеста прокуратуры муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 61 от 22.10.2012 года «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о деятельности органов местного самоуправления по запросу».
2. Обнародовать настоящее постановление в здании Администрации сельского поселения Мукасовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения

Мукасовский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан:                                                 М.П.                 Э.Т. Вахитова